C.LT.L.CE

Protocollo in Ingresso:
2021/004213
_ del 20/04/2021 12:51

(¥l | CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO

DETERMINAZIONE

_ N-REGISTROGENERALE | N.REGISTROS
09.04.2021 50 43
OGGETTO Gara Manutenzione ordinaria e straordinartia degli impianti elettromeccanici

e relativa quadristica - CIG 809609334C - Liquidazione 5 SAL

IL DIRIGENTE FUNZIONE GESTIONE OPERATIVA

PREMESSO che:

e con propria determina n. 20/2019 veniva indetto appalto Lavori di manutenzione degli impianti
elettromeccanici e relativa quadristica;

e a seguito di gara pubblica su MEPA é risultata aggiudicataria I'impresa ITALPOMPE srl”, Partita VA
01488971217 - CF 06030330630 con sede in Acerra (Na), alla via Stendardo n.18, con un ribasso del 45,8
percentuale ;

e con Determinazione n. 40 -2020 si & provveduto all'aggiudicazione definitiva;

Vista la contabilita redatta dalla Direzione Lavori;

Visto che & regolare la posizione nei confronti degli Enti prewdenznah ed assistenziali, come si evince dal D.U.R.C.
Prot. 26485519 INAIL con scadenza 06.07.2021

Dato atto che Il contratto & stato stipulato in data 26.05.2020 prot. 5447,

Dato atto che I'Attestazione di regolarita contabile e copertura finanziaria delle spese - ai sensi art.151, c.4, D.Lgs.
267/00 & stata resa preventivamente con impegno n. 39 del 25 febbraio 2020 - determina n. 40/2020 ;

Dare atto
e Che I'Attestazione di disponibilita contabile & stata resa su determina 40/2020 sul cap 446 n. 39 del 25/02/2020

e Di non trovarsi in alcuna delle ipotesi di conflitto di interessi dlsmphnah dal comma 2 dell'art. 42 del D.Igs
50/2016 e s.m.i. ed integrazioni;

DETERMINA
Per i motivi in premessa specificati :

e Diapprovare gli atti contabili redatti dalla Direzione Lavori ;

o Di autorizzare il Responsabile della Funzione Affari Generali alla liquidazione dei lavori effettuati dalla
Ditta Italpompe di Acerra C.F. 06030330630 - relativo al SAL n. 5 per un importo netto di €. 80.717,00
(ottantamilasettecentodiciassette/00) oltre 1.V.A;

Di trasmettere la presente determina alla Segreteria Generale ed al Dirigente Affari Generali per gli
adempimenti di competenza consequenziali.

CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORQ - Via Lamberti Fab. 4 ex Saint Gobain — 81100 CASERTA — P.1. 00100070614
Tel. 0823 326454 — FAX 0823 354940 — E-Mail : Info(@citl.it - Hipp:/iwww.citl it



CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
determinazione Area Gestione Operativa n. 43/2021
La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, ai sensi della Legge 69/2009 art.32, & stata pubblicata in data odierna all’Albo
Pretorio on — line dell’Ente, per la prescritta pubblicazione per quindici giorni consecutivi.
I1 S
(In§-

etario Generale

Czio Desiderio)

/f\/\/t

Obblighi di pubblicazidne L.190/2012 e D.Lgs.33/2013 -
Amministrazione trasparente

v

CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO - Via Lamberti Fab. 4 ex Saint Gobain — 81100 CASERTA — P.I. 00100070614
Tel. 0823 326454 — FAX 0823 354940 — E-Mail : Info(@cCitl.it - Hepp:/iwww.citL it



CONSORZIO IDRICO
TERRA DI LAVORO

FUNZIONE AFFARI GENERALI

IL DIRIGENTE
In relazione al dispositivo ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo n®267/20000
APPONE
Il visto di regolarita contabile ed
ATTESA
La copertura finanziaria della spesa.
Cap.: 400 Competenza [] Residui
Impegnon. 26 del  09/04/2021 EURO € 98.474,74
Determina/Delibera : 43
Somma Previsionale EURO € 2.874.063,00
Somma gia Impegnate EURO € 1.852.383,76
Somma disponibile EURO € 1.021.679,24
09/04/2021 I Re@%ﬂﬁe@nzion{&ﬁaﬂ Generali
. _— (Dot Giancarlo GIUDICIANNI)

/
s

C ;



